
  Томская футбольная лига
  Протокол матча   День Победы 2016 / Группа А дивизион «Мастер»

  Дата и время проведения   08 мая 2025 11:10   Место проведения   Стадион «Мотор»

  «СШ-17» (Томск)   СШ 7 (Барнаул)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

15 Алексеев Серафим
33 Важенин Александр
33 Давыдов Александр
28 Крахмаль Петр
25 Петров Тимур
5 Пигасов Роман

17 Сабанин Артем
32 Секретов Степан
27 Старков Ярослав
9 Стукалов Захар
8 Титов Радион
7 Шмаленюк Марк

18 Ящук Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айрих Макар
Волоконский Роман
Гарькаев Ярослав
Горшенина Ева
Демидов Артем
Додухов Макар
Ермаков Артем
Кайгородов Егор
Малащенко Кирилл
Маргазин Артемий
Смаль Александр
Щиголев Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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